
Přebory SKK Ji čín ve sprintu pro Nelu Pristandovou

Jičín  –  V sobotu  17.  listopadu  se  uskutečnily  na  jičínské  kuželně  oddílové  přebory  v nejmladší
kuželkářské disciplíně  sprintu.  Sítem základních skupin tentokráte neprošlo hned několik favoritů.
Vítězka loňských přeborů Lenka Hrdinová, z A týmu mužů Roman Bureš, či opory třetiligového béčka
V.Pavlata a Jaroslav Kříž.  Vítězi  základních pětičlenných skupin se stali:  N.Pristandová, Jaroslav
Kazda,  Martina  Danišová,  Pavel  Kříž,  Lukáš  L.Vik,  Tomáš Pavlata  a  Jiří  Čapek.  Do  osmifinále
postoupilo šest žen a deset mužů. Ve čvrtfinále pak měly ženy dvojnásobné zastoupení. Čtvrtfinálové
souboje přinesly výhry Pristandové nad Abelovou, Ji.Vejvary nad L.Vikem, Říhy nad Kazdou a Čapka
nad T.Pavlatou. Semifinálové duely skončili velkým překvapením. Jiří Čapek, zástupce SKK Jičín D
s přehledem  2:0  na  dráhy  dokázal  vyřadit  Z.Říhu  hrajícího  německou  bundesligu!  Ve  druhém
semifinále  došlo  po  vyrovnaných  drahách  1:1  na  náhlou  smrt,  která  se  hraje  na  tři  hody.  Nela
Pristandová v ní dokázala porazit 20:17 Jiřího Vejvaru, který stejně jako loni zůstal „na štítě“ dámy
v semifinálovém souboji. Alespoň trochu si zpravil chuť v boji o bronzovou medaili, ve kterém zdolal
Říhu 2:0. V překvapivém finále pak byla lepší Nela Pristandová, která tak navázala na loňský triumf
Lenky  Hrdinové  a  potvrdila  tak  nadvládu  žen  nad  muži  Jičína  ve  sprintu.  Kompletní  výsledky
naleznete na www.skkjicin  .cz  

Play off

dráhy 1-2  dráhy 3-4
 

17:30 A1 - B2 výsledek  B1 - A2 výsledek
Pristandová - Čermák 2 0  Kazda - Hercíková 2 0

            
17:50 C1 - D2 výsledek  D1 - C2 výsledek

Danišová - Abelová 0 2  Kříž P. - Říha 1 2
          21 22

18:10 E1 - F2 výsledek  F1 - E2 výsledek
Vik - Hrdinová M. 2 1  Pavlata T. - Kvasničková 2 0

    20 16       
18:30 G1 - H2 výsledek  H1 - G2 výsledek

Vejvara - Portyš ml. 2 0  Čapek - Štrauss 2 1
          23 18

18:50 ČF 1  ČF 2
B1/A2 - D1/C2 výsledek  A1/B2 - C1/D2 výsledek
Kazda - Říha 0 2  Pristandová - Abelová 2 1

          19 14
19:10 ČF 3  ČF 4

F1/E2 - H1/G2 výsledek  E1/F2 - G1/H2 výsledek
Pavlata - Čapek 0 2  Vik - Vejvara 0 2

            
19:30 SF 1  SF 2

vítěz ČF 2 - vítěz ČF 4 výsledek  vítěz ČF 1 - vítěz ČF 3 výsledek
Pristandova - Vejvara 2 1  Říha - Čapek 0 2

    20 17       
19:50 finále  o 3.místo

vítěz SF 1 - vítěz SF 2 výsledek  
Pristandova - Čapek 2 0  Říha Vejvara 0 2

Jiří Kapucián


